

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy drogi - ulicy Spokojnej w Lipniku ”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej jako p.z.p. Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku określonego w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej wykonania dokumentacji o wartości minimum 100 000,00zł dla zadań trwających - jeszcze nie ukończonych?

Odpowiedź

Nie, warunek dotyczy dokumentacji ukończonych. Wymaga się wykazaniem doświadczeniem w zakresie opracowania zakończonych dokumentacji projektowych.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie stanu prawnego drogi - czy jest to droga publiczna, czy droga wewnętrzna. Z załączonych dokumentów można wnioskować, że jest to droga wewnętrzna - proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź

Jest to droga wewnętrzna.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje w sąsiedztwie pasa drogowego działkami na których można zlokalizować odwodnienie w postaci skrzynek rozsączających? Po wykonaniu dokumentacji i obliczeń hydrotechnicznych pas drogowy może być niewystarczającym terenem dla wykonania tego typu odwodnienia.

Odpowiedź

Gmina nie dysponuje takimi działkami w tym miejscu. W przypadku wyboru rozwiązania dedykowanego /skrzynki rozsączające/ instalację należy umieścić pod drogą.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na budowę, czy projektant może uzyskać w imieniu Zamawiającego nie wniesienie sprzeciwu do zamiaru wykonania robót budowlanych?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa w tym zakresie formy dokumentu. Wykonawca ma uzyskać w imieniu Zamawiającego dokument który da mu podstawę do wykonania zamierzenia budowlanego. Zatwierdzona przez Zamawiającego koncepcja wskaże Wykonawcy konieczność uzyskania właściwego dokumentu.

Pytanie nr 5

Czy Projektant ma uzyskać dokumenty do realizacji zadania: oceny oddziaływania i decyzji środowiskowej jeżeli nie będą wymagane do uzyskania dokumentu pozwalającemu Zamawiającemu zrealizować zadanie?

Odpowiedź

Zamawiający generalnie nie przewiduje przy tej inwestycji /jej zakreślonym hasłowo zakresie określającym zakres opracowania/ konieczności uzyskania dokumentów jak: ocena oddziaływania i decyzja środowiskowa. Jednakże zwracamy uwagę, że uchwalony miejscowy plan nie przewiduje powierzchniowego odprowadzenia wody. Dedykowane zatem wstępnie przez Zamawiającego skrzynki rozsączające wymagają chociażby uzyskania pozwolenia wodno-prawnego.

Niezależnie od powyższego Wykonawca musi uzyskać wszelkie zgody i uzgodnienia do skutecznej realizacji zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy projektant ma ująć w wycenie wykonanie kanału technologicznego (jeżeli droga jest publiczna)?

Odpowiedź

Jeżeli przepis szczególny nie nakłada obowiązku na Zamawiającego jego wykonania to nie przewidujemy takiego rozwiązania w drodze.

Kierownik Zamawiającego